I.) Proprie. — a) Cum addito Ablat. et præpos.,  
vel sine præpos. *Cic. 2. Off.* 15. 52. Pecunia ex arcâ  
depromitur. *Id. pro leg. Manil.* 13. 37. Deprompta  
ex ærario pecunia. *Horat. 1. Od.* 37. 5. Depromere  
cæcum cellis. *Val. Flacc.* 5. 215. arma puppi. *Virg.*  
5. *Æn.* 501. tela pharetris. *Id. 11. ibid.* 590. ultra-  
cem pharetra deprome sagittam. — b) Absolute.  
*Plaut. Trin.* 4. 2. 104. Depromere cibum. *Id. Truc.*  
3. 1. 2. Bubus glandem prædio depromere. *Horat.*  
1. *Ep.* 1. 2. quæ mox depromere possim. *Id. 1. Od.*  
9. 6. benignus Deprome quadrimum Sabina, o Ta-  
larche, merum diota.

II.) Translate. — a) Cum addito Ablat. et præpos.,  
vel sine præpos. *Cic. 4. Fin.* 4. 10. E locis,  
quæ thesauris, argumenta depromere. *Id. 2. Off.*  
15. 52. Opera ex virtute depromitur. Cf. eundem  
*Cluent.* 21. 58. *Id. 13. Fam.* 6. 2. Pollicitus sum,  
me ex intima nostra arte depromptum mirificum  
genus commendationis. *Id. 3. Phil.* 6. 15. Maledicta  
deprompta ex recordatione impudicitie. *Id. initio*  
*Parad. 1.* Ex Stoicorum disputationibus, non ex meo  
sensu deprompta oratio est ex jure civili. *Id. 1. ibid.* 57.  
244. Aliquid de jure civili depromptum. *Id. ibid.*  
59. 252. Juris utilitas vel a peritis, vel a libris de-  
promi potest. *Id. 5. Ferr.* 66. 155. Verba domo pa-  
tronii depromere. *Val. Flacc.* 7. 450. Depromere  
sinu vires. — b) Joculariter *Plaut. Amph.* 1. 1. 4.  
Quid faciam, si tres viri me in carcere compage-  
rint? inde cras e promptuaria cella depromar ad fū-  
grum?

DÉPROMPTUS vel depromtus, a, um. *V. voc.  
præced.*

DÉPROPÉRO, es, are, 1. (de et propero) valde  
propero, properanter facio, festino; et occurrit. *A*)  
Neutrorum more, et *B*) Active.

*A*) Neutrorum more. *Plaut. Cas.* 3. 6. 17. Cito  
deproperat.

*B*) Active; et quidem — a) Cum Infinito. *Plaut.*  
*Pæn.* 1. 2. 108. Prius deproperant sedulo sacrificare.  
— b) Cum Accusativo. *Horat. 2. Od.* 7. 24. Quis  
udo Deproperare apio coronas, Curatve myro? *Sil.*  
*It.* 2. 265. Numidum suribunda cohors miserabile  
humandi Deproperat manus.

DÉPRÖPÉRUS, a, um, adject. qui deproperat.  
deproperans. *Cod. Theod.* 7. 1. 13. Ut nullus abluen-  
do equoru sudore deproperus publicos oculos du-  
datus incestet. Adde *Cod.* 12. 36. 13.

DÉPROPINQUO, as, are, n. 1. valde appropin-  
quo. Vox a Lexico expungenda; occurrit enim tan-  
tummodo in *Not. Tir.* p. 104.

DEPSITICUS vel depsitius. *V. DEPSICUS.*

DEPSO, psis, psū, psūm, pīstum, pīere, a. 3. *Στρίψω.*  
Part. *Depsis* I. — Depso est subigo, macero, tra-  
ctando, premendo et madesfaciendo mollem ac tenu-  
rum reddo, v. gr. panem; a voce Græca allata (It.  
gramolare; Fr. pétrir, broyer; Hisp. amasar, ma-  
jar, moler; Germ. kneten; Engl. to knead or  
mould).